Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу
постановления администрации города Благовещенска

от 20.09.2019 № 3240

В целях упорядочения нормативных правовых актов
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Благовещенска от 20.09.2019 № 3240 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение затрат,
связанных с проведением капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных в границах муниципального
образования города Благовещенска, при возникновении неотложной
необходимости за счет средств резервного фонда администрации города
Благовещенска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ломова А.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]